

Razz Bolig ApS
Røjle Bygade 52
5500 Middelfart
CVR-nr. 31590663

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2017

Dirigent

Navn: Rasmus Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Razz Bolig ApS
Røjle Bygade 52
5500 Middelfart

CVR-nr.: 31590663
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Rasmus Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og dermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 397 t.kr. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	1.189.453	902.342
Af- og nedskrivninger	(358.736)	(144.797)
Nedskrivning af ikke finansielle omsætningsaktiver	0	(221.480)
Driftsresultat	830.717	536.065
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.915
Andre finansielle indtægter	21	1.031
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	(245.795)	(136.223)
Andre finansielle omkostninger	(79.509)	(69.335)
Resultat før skat	505.434	340.453
Skat af årets resultat	(108.569)	(215.042)
Årets resultat	396.865	125.411
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	396.865	125.411
	396.865	125.411

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		14.155.780	11.917.652
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		917.583	1.021.447
Materielle anlægsaktiver	1	15.073.363	12.939.099
Anlægsaktiver		15.073.363	12.939.099
Aktiver bestemt for salg		0	2.500.000
Varebeholdninger		0	2.500.000
Andre tilgodehavender		0	476.719
Tilgodehavende selskabsskat		0	41.138
Tilgodehavender		0	517.857
Likvide beholdninger		437.834	21.174
Omsætningsaktiver		437.834	3.039.031
Aktiver		15.511.197	15.978.130

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.514.379	3.117.514
Egenkapital		3.639.379	3.242.514
Udskudt skat		460.181	417.388
Hensatte forpligtelser		460.181	417.388
Gæld til realkreditinstitutter		3.593.570	3.853.708
Deposita		604.500	604.500
Langfristede gældsforpligtelser	2	4.198.070	4.458.208
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	266.000	266.000
Bankgæld		0	1.503.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	457.941
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.713.710	5.547.148
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.031	24.727
Skyldig selskabsskat		65.776	0
Anden gæld		142.050	60.300
Kortfristede gældsforpligtelser		7.213.567	7.860.020
Gældsforpligtelser		11.411.637	12.318.228
Passiver		15.511.197	15.978.130
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.117.514	3.242.514
Årets resultat	0	396.865	396.865
Egenkapital ultimo	125.000	3.514.379	3.639.379

Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
1. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	12.472.342	1.038.641
Overførsler	2.500.000	0
Afgange	(7.000)	0
Kostpris ultimo	14.965.342	1.038.641
Af- og nedskrivninger primo	(554.690)	(17.194)
Årets afskrivninger	(254.872)	(103.864)
Af- og nedskrivninger ultimo	(809.562)	(121.058)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.155.780	917.583

	Forfald inden for 12 måneder 2016	Forfald inden for 12 måneder 2015	Forfald efter 12 måneder 2016	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
2. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	266.000	266.000	3.593.570	2.529.570
Deposita	0	0	604.500	0
	266.000	266.000	4.198.070	2.529.570

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Razz Holding som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.800 t.kr. i produktionsanlæg.

Der er tinglyst realkreditpantebreve i selskabets ejendomme for i alt 5.404 t.kr. Ejendommenes regnskabsmæssige værdi udgør ultimo 2016, 14.156 t.kr.

Selskabets bankforbindelse har stillet en tabsgaranti til sikring af selskabets langfristede gældsforpligtelser på i alt 2.140 t.kr.
